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Krbova vlozka KOBOK

CHOPOK 600 510 PD zadni prikladaci dvere

0 ks skladem

Krbova viozka KOBOK CHOPOK 600 510 PD zadni prikladaci dvere, portal 600x510 mm,
prdmérny vykon 9kW, Gc¢innost 79%, koufovod 160mm, pouziti pro salavé, akumulac¢ni a
teplovzdusné stavby, vyroba:Kobok. servis:Profikrby

Kéd produktu 112.CHZPD60500
Vyrobce KOBOK

Cena 83 195,00 K¢

68 756,20 K¢ bez DPH



Krbova viozka

CHOPOK PD
600/510

profikrby.cx' (€0 b - -
ﬂ EKOLOGICKY LAK
A/AA B Vykon  Utinnost  Koufovod — Vaha(MAX) Spotieba paliva c F
mm mm kw % DN(mm) kg kg/hod mm mm
600 / 460 510 9 79,0 180 220 3,0 600 1210

Konfigurace polozky

ROST



O

Rost ze Zaroberonu
Rost z litiny

OTViRANI
L-levé - panty vlevo
P-pravé-panty vpravo

OTVIRANI - ZADNi DVERE

L-levé - panty vlevo
P-pravé-panty vpravo

OTVIRANI RUKOJET

Klicka RP2
Packa RP1

OTVIRANI RUKOJET - ZADNi DVERE

Klicka RP2
Packa RP1

OVLADACI PRVKY, LISTY

Standard nerez
V barveé vlozky

OVLADACI PRVKY, LISTY - ZADNi

Standard nerez
V barvé vlozky

PROSKLENI

S-standard
SM sklo modern - vnéjsi
REFLEXNI sklo - vnitfni

PROSKLENI - ZADNi DVERE

Priklddaci dvere s kontrolnim
okénkem

O S-standard

PROVEDENI PLASTE

S-standard
DP-druhy plast

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
3.651 K¢
2.931 K¢

1.070 K¢
0 K¢

0 K¢
4.900 K¢
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POPELNIK

S-standard, vnitfni popelnik
VP-venkovni popelnik

POPELNIK - ZADNi DVERE

S-standard, vnitfni popelnik
VP-venkovni popelnik

OHNISTE - PODSTAVEC

S-standard
SO-snizené ohnisté

VYZDIiVKA
S - segmentova standard- Samot
prirodni, tloustka 50 mm

VER-vermikulitova vyzdivka -
tloustka 50, hustota 700kg/m3

ST-segmentova Cerna - Samot Cerny,
tloustka 50 mm

KRYCi ZAZDiVACi RAM

S standard bez ramu
Typ A 4 strany

Typ C 4 strany

Typ A 3 strany

Typ C 3 strany

Typ A 2 strany

Typ C 2 strany

Typ A(20) 4 strany
Typ A(20) 3 strany
Typ A(20) 2 strany
Typ A(12) 4 strany
Typ A(12) 3 strany
Typ A(12) 2 strany

O~~~ =~~~

KRYCi ZAZDIiVACi RAM - ZADNi

S standard bez ramu
Typ A 4 strany - PD

VYMENIK
S-bez vyméniku
Nadstavba 1,5 kW DN 180

0 K¢
5.476 K¢

0 K¢
5.476 K¢

0 K¢
384 K¢

0 K¢

0 K¢

2.000 K¢

0 K¢
3.170 K¢
3.747 K¢
2.594 K¢
3.170 K¢

865 K¢
1.153 K¢
3.170 K¢
2.594 K¢

865 K¢
3.170 K¢
2.594 K¢

865 K¢

0 K¢
3.170 K¢

0 K¢
3.712 K¢



O Stojanek na akumulacni prstence 469 K¢

Parametry

Pro doporuceny Vytapény prostor
Prlimérna Gcinnost

Primérny vykon vysalany pres sklo (jednoduché /
dvojité )

Priimérny vykon do obestavby sklo (jednoduché /
dvojité )

Konstrukce vlozky je uréena pro typy staveb

Doporuceny min. prlrez vétraci mrizky vstupni (pro
konvekni vytapéni ) (sklo jednoduché / dvojité )

Doporuceny min. prlirez vétraci mrizky vystupni
(pro konvekéni vytapéni) (sklo jednoduché /
dvojité )

Doporucenad sdlava plocha ( kachle , Samot 20 mm
) (sklo jednoduché / dvojité )

Doporuc¢ena akumulacni plocha ( AK tvarovka ,
Samot 40 mm ) (sklo jednoduché / dvojité

)
Spotreba paliva, davka pro pfilozeni

Maximalni mnozstvi paliva pro pfilozeni - do
Zhavého zakladu, nebo pro roztapéni

Minimalni mnozstvi paliva pro pfilozeni - do
Zhavého zakladu

Tvar skla
Otevirani dvirek

Moznost dvojitého zaskleni

od 110 - do 260 m3

77,9 %

3/2,1kW

6/6,9 kW

teplovzdusné, salavé, akumulacni,
kombinované

275 cm?2

450 cm2

5,2/6 m2

5,8/6,6 m2

3 kg / hod

4,5 kg

1,5 kg

rovné sklo - oboustranné

levé, nebo pravé - volitelné

jedno sklo, jedno sklo s potiskem



Hmotnost krbové viozky

Provedeni deflektoru

Prlmér kourovodu / hrdlo kourovodu
Zazdivaci rozméry (portal)

Zazdivaci rozméry zadnich dvefi (portal zadnich
dveri)

Sitka podstavce - rozmér v misté stavitelnych noh
vlozky

Typ stavby / provedeni stavby

Hloubka

Vyska

Pfepravni rozméry, paleta, klec (S xv x h))
Doba dodani

Zaruka na ocelovy svarenec - korpus
Zaruka vyménitelnych dill

Primérna teplota spalin

Hmotnostni tok tuhych spalin

Priimérna koncentrace CO pfi 13% 02

Pozadovany tah kominu

Kourovod doporuceny vyrobcem

Doplniiky k objednani

Prislusenstvi - Konvekéni druhy plast - pocet
vystupl / prdmér

220 kg
dvojity deflektor ocel/vermikulit
180 mm

600 x 510 mm

460 x 510 mm

710 mm

Vestavéné topenisté do korpusu krbu, nebo
kamen - minimadlni vzddlenost od stén 100
mm

550 mm

1210 mm

1x1,4x0,8 m

3 tydny, zakdazkova vyroba
dozivotni

24 mésicu

264 °C

9,29g/s

0,1%

nejméné 12 Pa

Napojeni do kominu primér 160 mm, nad
délku 1,2 m s tepelnou izolaci, doporucujeme
napojeni do kominu pod thlem 45 stupid

Kryci ramy, reflexni sklo, sklo s potiskem,
venkovni popelnik, barevna vyzdivka ohnisté,
snizené provedeni, konvek¢ni plast

Volitelné prislusenstvi: oplasténi pro
konvek¢ni rozvod - vystup 4x125 mm



Doporucené palivo

Maximalni délka polen

ZpUsob spalovani

Zplsob horeni

Material rostu

Material vyzdivky - tloustka

Vyzdivka dna

Regulac¢ni prvky

Pfivod vzduchu pro spalovani

Primér hrdla vzduchu pro spalovani
Umisténi hrdla pfivodu vzuduchu

Maximalni délka privodu vzduchu NPSV (CPV ) ( za
kazdé koleno-1m)

Spotreba vzduchu pro spalovani

Doporuceny trivrstvy komin primér (mm) / délka
(m)

Vyskova sefiditelnost, usazeni, vyrovnani

Zakladni materialy krbové viozky

Sklo

Barva - pouzita povrchova Uprava

Udrzba

suché drevo, drevéné brikety
35cm

vicestupnové sekundarni spalovani
predehratym vzduchem

bezrostové / hofeni na rostu pro snadné
zapaleni

litina / Zarobeton

Samot cihlicky pero/drazka, desky - 50 mm
tloustka, skamolex

Samot - tloustka 50 mm

Jeden regulacni prvek pro rostové zatapéni a
bezrostové topeni

Hrdlo pro napojeni externiho vzduchu,
moznost hamontovani z boc¢nich stran dna
viozky

125 mm

moznost pfipojeni je z obou boku

10 metru, za kazdy ohyb se odeéte 1m délky

27 m3

Primér 160 mm - uc¢innda délka 5 m

Serizovaci a polohovaci Srouby 325 + /160/
(mm)

ocel / Samot / litina / nerez / vermikulit /
zarobeton

Rovné sklo, varianty, jednosklo, sklo reflexni,
sklo s potiskem

Ekologicky samovypalovaci lak / i prvni
zatopeni bez zapachu

Cisténi, nevyzaduje zadnou specialni udrzbu



Pouziti

Certifikace

Charakteristika

Urceni

Preprava

Servis, nahradni dily, tepelné vypocty, navrhy
staveb zajistuje

Dalsi

Detailni popis

Vestavny spotrebic¢ na tuha paliva - pro
krbové obestavby

Strojirensky zkusSebni ustav Brno E-30-00472-
06

Robustni vyrobek s dlouhou zZivotnosti,
ekologicky lak

Zalozni topidlo pro spalovani dreva,
designové topeni, vytvareni atmosféry,
usporné vytapéni

Na paleté, zajistuje dodavatel

Profikrby s.r.o. Blansko

Obrazky jsou ilustracni, vyrobce si vyhrazuje
pravo technického vyvoje a zmén

Krbova vloZzka KOBOK CHOPOK 600 510 PD zadni prikladaci dvere, portal 600x510 mm, primérny vykon
9kW, ucinnost 79%, kourovod 160mm, pouziti pro salavé, akumulacni a teplovzdusné stavby,

vyroba:Kobok. servis:Profikrby

Provedeni rostu pro topeni

ROSTY ZAROBETON / LITINA

Rosty dodavame prednostné ze zarobetondl. Zarobetonové rosty podloruji lepsi vyhofeni paliva - a tedy

mensi ucpavani otvorl v rostu.



Druhou variantou jsou rosty ze Sedé litiny. Tmavé litinové rosty se vice hodi k tmavym vyzdivkam.

Ovladaci prvky viozek a oliStovani skel

Ovladaci prvky krbovych vloZzek Kobok standardné dodavame v nerezovém provedeni,na prani si mlzete zvolit ovlddaci
prvky a listy v barvé vliozky - napriklad pro osazeni do pfirodniho kamene, kde by lesklé prvky mohly plsobit rusivé.

Pro ovladani pfivodu vzduchu pro hofeni je pouzity jeden prvek - pdka s nékolika funkcemi.

Ovladaci prvky a listy v laku vlozky midZe dale umocnit pouZiti tmavé vyzdivky KOBOK

Popelnik - vnitfni standard - moznost venkovniho popelniku Kobok

rs

STANDARDN

POPELNIK ‘—
| .

Standardni popelnik KOBOK

se vybira pres prikladaci dvere. Nadoba ma velikost pro nékolik dnd topeni. Polel se shrne do popelniku ze
dna topenisté a popelnik se vyjme z krbové viozky.

Pres roSt padaji kousky popela do popelniku a pomahaji k pfedehfevu vzduchu pro spalovani a ke
stabilnimu horeni.



Pro nepretrfité topeni je ur¢en venkovni popelnik KOBOK

=

Venkovni popelnik KOBOK je nadoba, ktera se zasouva do tunelu pod ohnisté krbové vlozky - viozka musi
byt uzplsobena z vyroby pro moznost venkovniho popelniku.

Dvirka popelniku se nastavi do Urovné obezdivky krbu, a popelnik se usadi a utésni. Pfedem se do nadoby
popelniku vyfizne shora otvor pro spad popelu.

U oboustrannych vlozej je mozné predem urcit, na které strané bude popelnik.

Regulace spalovani, horeni KOBOK, na rostu + bezrostové vicestupnové sekundarni spalovani

TECHNICKE RESENI spaLovaciHo vzpucHu profikrby.cz

Il. RiZENI SPALOVANI

- Regulace spalovani KOBOK spojuje vyhody vsech v soucasné dobé pouZivanych zpUsobl privod
vzduchu do spalovaci komory a podporuje vicestupriové spalovani v celém objemu spalovaciho prostoiru.
- Ovlddaci paka v levé Casti rozsahu regulace otvira klapku privodu vzduchu pod rost - Spalovani na rostu.



- Spalovani na roStu ma velky vyznam pfi startu studené vlozky a studeného komina, kdy je nutné privadét
vétsi mnozstvi vzduchu do spalovaciho prostoru - nastartovani spalovaciho procesu a ohrati vlozky a
spalovaciho prostoru.

- (Vlozky, které tento jednoduchy princip nemaiji se startuji s pootevienymi dvefmi - zde hrozi nebezpeci
zapomenuti od obsluhy a tim nedodrzeni pozarni bezpecnosti. Firma kobok ma slogan KOBOK, vas
bezpecny oherl)

- Ovladaci paka v pravé Casti ovlada vicestupnové sekundarni spalovani, kdy jsou slozky vzduchu
rozdéleny do z6n ve spalovaci komore, zény pro oplachy skel aby nedochazelo ke kondenzaci v rozich.

- Vysledkem je dlouha doba horeni a velmi efektivni vyuziti energie dfeva.

- Pro pouziti elektronické regulace se ovladaci pdka nastavuje na stred.

Deflektor - provedeni a funkce usmérnovace spalin

Deflektor slouzi k prodlouzeni cesty spalin v krbové vlozce a vzniku turbulenci a tim dokonalého promichani spalitelnych plyn( a
pevnych ¢astic uvolfiovanych z paliva.

K deflektoru se do cesty spalin micha predehtaty vzduch, ktery zabezpedi vysokou Gcinnost shoreni véech zbytkd spalin.

Vlivem turbulenci kolem deflektoru také nespélené pevné ¢astice po vyhoreni spalitelnych sloZek se vraci zpét na dno krbové vliozky a
neznedistuji spalinovou cestu a komin.

Vyzdivky moznosti vnitinich vyzdivek krbovych vlozek KOBOK

Typy vyzdivek ohnist KOBOK: mate volbu ze tfi typd segmentovych vyzdivek - svétla, tmava pfirodni. Nebo deskové
vyzdivky ze Samotu tloustky 50 mm.
Praxe ukdzala, Ze tloustka vyzdivky nejde ni¢im nahradit.

Vyzdivka ma akumulaéni schopnost a vlivem rozdilnych tepelnych vodivosti pfi rliznych teplotach udrzuje v topenisti
nejlepsi podminky pro vyhoreni paliva. Akumulaci a Cistotu procesu spalovani miZete dale zvy$ovat akumulaénim obkladem
vnejsich stén krbové vlozky.

Vyzdivku si mlzete vybrat podle designu obytnych mistnosti, prizpdsobit svému oku, architekture a dalsimu vybaveni
obytné prostory.



Tato ohnisté maji prakticky neomezenou zZivotnost. Jsou vyskladana systémem pero drazka, a umoznuji vymeénu cihlicek i
uzivatelem.

Doporucujeme vzdy pfizvat krbare / kamnare / kominika po péti letech na Gdrzbu, ktery topenisté rozebere, vydisti. Pfipadné
nahradi poSkozené.

Segmentova sklddana vyzdivka ma obrovskou vyhodu pfi drzbé i obnové topidla. Vlozky Kobok neobsahuji tvarové slozité
specialni tvarovky, které v budoucnu nemusi jit nahradit.

Krbové vlozky Kobok vynikaji pfedevsim dodavanym teplem a snadnou Gdrzbou a provozem po desitky roka.



Informace o vyrobhci - firma KOBOK
Informace o vyrobci - tovarna na vyrobu krbovych viozek KOBOK

Firma KOBOK je na trhu alternativniho topeni dfevem od roku 1993.

Po celou dobu aplikuje inovacni pristup ke konstrukci a designovému horeni pfi aplikaci nejmodernéjsich technologii vyroby
a materialQ.




